[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от 28.03.2017                                                                                          № 42/146
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 2 октября 2014 года №2/5 «Об образовании постоянных депутатских комиссий и утверждении их состава»
В соответствии с Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Регламентом Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в связи с досрочным сложением полномочий депутатов Совета Старолеушковского сельского поселения  Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района    р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  2 октября 2014 года №2/5 «Об образовании постоянных депутатских комиссий и утверждении их состава» следующие изменения:
1) приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2) пункт 3 решения изложить в следующей редакции: «3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения  Павловского района                               А.П.Коваленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

             к  решению Совета  Старолеушковского сельского поселения Павловского района

                                                                     от  28.03.2017г. №42/146
Постоянные  депутатские комиссии Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района

- мандатная комиссия в количестве  3-х человек, в составе:

1. Потапенко Анатолий Васильевич - председатель;

2. Семенищева Светлана Владимировна- заместитель председателя;

3. Кубраков Андрей Геннадьевич - член комиссии.

- комиссия по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике в количестве 3-х человек, в составе:

1. Рыженков Владимир Григорьевич - председатель;

2. Комисарчук Андрей Иванович- заместитель председателя;

3. Черненко Ирина Васильевна- член комиссии.

- комиссия по социальной политике, делам молодёжи, охране  здоровья, образованию, культуре и спорту в количестве 3-х человек, в составе:

1. Лугинец Василий Васильевич - председатель;

2. Савченко Татьяна Александровна - заместитель председателя;

3. Черкезишвили Михаил Соломонович- член комиссии.
- ревизионная комиссия в количестве 3-х человек, в составе:

1. Щербакова Светлана Николаевна- председатель;

2. Брилева Людмила Николаевна - заместитель председателя;

3. Заика Данил Андреевич -член комиссии.

- комиссия по вопросам местного самоуправления в количестве 2-х человек в составе:

1. Дмитренко Александр Иванович - председатель;

2. Горб Алексей Алексеевич- член комиссии.
- комиссия по законности и правопорядку в количестве 2-х человек в составе:

1. Потапенко Владимир Николаевич- председатель;

2. Поляков Михаил Иванович - член комиссии.

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                      А.П.Коваленко